PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2018

№ 19а
Об утверждении списков невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности

в границах земель КСХП «Алатаевское»

В соответствии с ч.7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности с кадастровым № 70:11;0100037:72 в границах земель КСХП «Алатаевское» (умершие) согласно приложения № 1.

2. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности с кадастровым № 70:11;0100037:72 в границах земель КСХП «Алатаевское» (выбывшие) согласно приложения № 2.

3. Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                            С.В.Абдрашитова
Н.М.Ломакина
3 32 32

Рассылка:

Администрация-2
Приложение №1

к постановлению администрации

Нарымского сельского поселения

                                                                                                                        от  06.02.2018 № 19а

Список

невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности с кадастровым № 70:11:0100037:72 в границах земель  КСХП «Алатаевское»
по Нарымскому сельскому поселению

(умершие)

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Выбытие

	1
	Вялов Александр Петрович,1941 г.р.
	Умер,27.09.1997

	2
	Вялова Надежда Зиновьевна
	Умерла,16.06.2013

	3
	Голещихина Людмила Анатольевна
	Умерла,08.01.1997

	4
	Дубовик Илларион Яковлевич
	Умер,13.06.1998

	5
	Колотовкина Мария Евлампиевна
	Умерла,08.09.2008

	6
	Кутлаева Лариса Сергеевна
	Умерла,10.02.2000

	7
	Мартемьянов Василий Ефимович
	Умер,25.11.2008

	8
	Мартемьянов Парфирий Феоктистович
	Умер,09.05.2002

	9
	Мартемьянова Татьяна Макаровна
	Умерла,19.11.2000

	10
	Мартемьянова Ида Давыдовна
	Умерла,20.02.2002

	11
	Мартемьянова Ольга Михайловна
	Умерла,16.01.2013

	12
	Маст Август Августович
	Умер,03.10.2001

	13
	Петухов Леонид Олегович
	Умер,05.11.2009

	14
	Райфегерст Амалия Кондратьевна
	Умерла,21.09.2000

	15
	Райфегерст Иван Кузьмич
	Умер,19.09.2010

	16
	Старикова Августа Яковлевна
	Умерла,30.06.1997

	17
	Суходаева Надежда Александровна
	Умерла,15.07.2004

	18
	Сухушин Константин Иванович
	Умер,03.12.2012

	19
	Сухушина Валентина Афанасьевна
	Умерла,03.12.2006

	20
	Фрайнд Александр Давыдович
	Умер,01.03.2005

	21
	Швырев Юрий Андреевич
	Умер,12.05.1997

Управляющий делами                                                                              Н.М.Ломакина

Приложение №2

к постановлению администрации

Нарымского сельского поселения

                                                                                                                        от  06.02.2018 № 19а

Список

невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности с кадастровым № 70:11:0100037:72 в границах земель  КСХП «Алатаевское»
по Нарымскому сельскому поселению

(выбывшие)

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Выбытие

	2
	Безденежных Мария Максимовна
	Выбыла в Парабель

	3
	Волкова Агния Поликарповна
	Выбыла

	4
	Голещихин Михаил Федорович
	Выбыл

	5
	Грачев Алексей Владимирович
	Выбыл в Колпашево

	6
	Дубовик Галина Евгеньевна
	Выбыла в Томск

	7
	Ковыркин Николай Алексеевич
	Выбыл

	8
	Колотовкина Антонина Степановна
	Выбыла

	9
	Колотовкина Лидия Васильевна
	Выбыла в Новосибирск

	10
	Крейдер Александр Фридрихович
	Выбыл в Германию

	11
	Мазанкина Галина Петровна
	Выбыла

	12
	Мартемьянов Владимир Александрович
	Выбыл в Колпашево

	13
	Мартемьянова Нина Ивановна
	Выбыла

	14
	Мартемьянова Елена Валентиновна
	Выбыла в Парабель

	15
	Маслов Сергей Николаевич
	Выбыл

	16
	Медведев Николай Николаевич
	Выбыл

	17
	Новосельцев Александр Артурович
	Выбыл

	18
	Новосельцева Галина Павловна
	Выбыла в Парабель

	19
	Полуляшина Мария Васильевна
	Выбыла в Заводской

	20
	Полуляшина Юлия Ивановна
	Выбыла

	21
	Райфегерст Светлана Евтигнеевна
	Выбыла в Парабель

	22
	Райфегерст Ольга Павловна
	Выбыла в Парабель

	23
	Райфегерст Виктор Эммануилович
	Выбыл в Парабель

	24
	Райфегерст Пелагея Васильевна
	Выбыла в Томск

	25
	Райфегерст Федор Кузьмич
	Выбыл в Томск

	26
	Старикова Наталья Александровна
	Выбыла в Колпашево

	27
	Сухушин Виктор Константинович
	Выбыл в Колпашево

	28
	Турова Валентина Вениаминовна
	Выбыла в Парабель

	29
	Шаповалов Дмитрий Борисович
	Выбыл в Стрежевой

	30
	Шаповалова Александра Михайловна
	Выбыла в Каргасок

Управляющий делами                                                                                       Н.М.Ломакина